PASEO DE ZIHUATANEJO PONIENTE 21, COLONIA DEPORTIVA DE

ZIHUATANEJO.

15. HORARIO DE ATENCIÓN 8:00 A 16:00 HRS 16. CANTIDAD DE VECES QUE EL TRÁMITE SE REALIZA 

AL AÑO ANTE LA DEPENDENCIA      TELÉFONO 1 55 4 27 47  EXTENSIÓN 1229

11. MONTO DE LOS DERECHOS 12. VIGENCIA

$333.50 (TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON CINCO  CENTAVOS 50/100 M/N)
PIERDE SU VIGENCIA CUANDO CAMBIA DE DOMICILIO EL 

ESTABLECIMIENTO, CUANDO EL ESTABLECIMIENTO  NO 

MANTIENE LAS CONDICIONES FUNCIONALES DE CUANDO 

OBTUVO UNA EVALUACIÓN  FAVORABLE Y CUANDO NO 

REALIZA EL REFRENDO DE SU LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO